宝舜科技股份有限公司清洁生产审核企业信息公示

根据《河南省生态环境厅办公室关于公布 2024年度河南省实施清洁生产审核企业名单的通知》豫环办

【2024】14号，宝舜科技股份有限公司被列入 2024年度河南省实施强制性清洁生产审核企业名单。根据要

求宝舜科技股份有限公司开展清洁生产并进行企业信息公示。根据《清洁生产审核办法》中第三章第十一

条第三款规定，需对企业名称、法人代表、企业所在地址、使用有毒有害原料的名称、数量、用途，排放

有毒有害物质的名称、浓度和数量，危险废物的产生和处置情况，依法落实环境风险防控措施情况等信息

进行公示，具体公示内容如下：

一、企业名称：宝舜科技股份有限公司

二、法人代表：李成杰

三、企业地址：安阳市新型化工产业园铜冶片区

四、有毒有害原料

企业使用有毒有害原料包括高温煤焦油、中低温煤焦油（危险废物）、焦油渣（危险废物）等。

五、有毒有害物质的排放情况

企业生产过程中产生的废水经有效治理设施治理后达标排放，生产废水经有效治理设施治理后回用，

生活污水经有效治理设施治理后达标排放。危险废物在危废间暂存后委托有资质单位处置。

六、危险废物的产生和处置情况

企业产生的危险废物主要包括废催化剂/废保护剂、焦油渣等危险废物，危险废物产生后由危废暂存间

暂存后送有资质单位处理。

七、依法落实环境风险防控措施情况

公司按照相关法律文件要求落实了各项环境风险防控措施，于 2023年 6月 16 日取得企业应急预案备

案表，备案号：4105052023034H。

八、审核前排污监测数据

根据企业最新验收监测报告以及例行监测数据显示，宝舜科技股份有限公司各排气筒有组织废气、厂

界无组织废气、废水、噪声、固废等均能够满足相关排放标准和总量要求。

九、联系人及联系方式

审核企业：宝舜科技股份有限公司 联系人：魏工 联系电话：0372-3269122

咨询单位：郑州大学环境技术咨询工程有限公司 联系人：李工 联系电话：0371-63888651

特此公告！